件行业静态市盈率约为54.51，公司静态市盈率约为124.20。 公司静态市盈率处于相对较高水平，请投

资者注意投资风险，理性决策，谨慎投资。

2、公司存在业绩下滑的风险

公司最近一年又一期业绩下滑。 公司2018年度实现营业收入6.11亿元，同比增长13.21%；实现归

属于上市公司股东的净利润3,635.87万元，同比下降43.66%；实现归属于上市公司股东的扣除非经常

性损益的净利润3,374.81万元，同比下降41.65%；经营活动产生的现金流量净额4,767.28万元，同比

下降64.46%。2019年第一季度实现营业收入1.33亿元，较上年同期下降5.57%；实现归属于上市公司股

东的净利润为-118.38万元，较上年同期下降109.36%；经营活动产生的现金流量净额2,413.94万元，

较上年同期上升239.92%，具体详见公司在指定信息披露媒体上披露的《2018年年度报告》和《2019

年第一季度报告》。

公司郑重提醒广大投资者，有关公司信息以公司在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）和

公司指定信息披露媒体《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》刊登的相关公告为

准，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

泰晶科技股份有限公司董事会

2019年7月2日

证券代码：

603738

证券简称：泰晶科技 公告编号：

2019-042

债券代码：

113503

债券简称：泰晶转债

泰晶科技股份有限公司

关于控股股东和实际控制人减持公司

可转换公司债券的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

经中国证券监督管理委员会证监许可[2017]2094号文核准，泰晶科技股份有限公司（以下简称

“公司” ）于2017年12月15日公开发行了可转换公司债券（以下简称“泰晶转债” ）215万张（21,500

万元），每张面值100元，期限6年。 其中，公司控股股东和实际控制人喻信东先生、王丹女士、喻信辉先

生和何虎先生合计配售泰晶转债1,250,580张（125,058,000元），占本次发行总量的58.17%。

2019年7月1日，公司接到上述股东通知，2019年6月17日至2019年7月1日期间，公司控股股东和

实际控制人喻信东先生、王丹女士、喻信辉先生和何虎先生通过上海证券交易所交易系统减持其所持

有的泰晶转债合计215,010张，占发行总量的10.00%。 具体变动明细如下：

持有人

本次减持前持

有数量（张）

本次减持前持有数

量占发行总量比例

本次减持数

量（张）

本次减持数量占

发行总量比例

本次减持后持有

数量（张）

本次减持后持有

数量占发行总量

比例

喻信东 278,530 12.96% 24,700 1.15% 253,830 11.81%

王丹 186,940 8.69% 177,410 8.25% 29,530 1.37%

喻信辉 30,000 1.40% 12,900 0.60% 17,100 0.80%

何虎 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

合计 495,470 23.05% 215,010 10.00% 300,460 13.97%

特此公告。

泰晶科技股份有限公司

董事会

2019年7月2日

证券代码：

600850

证券简称：华东电脑 编号：临

2019-035

上海华东电脑股份有限公司

关于股票期权激励计划

2019

年第二季度

行权结果暨股份变动的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●股票期权激励计划第三个行权期行权结果： 股票期权激励计划第三个行权期可行权股票期权

数量为283.0452万份，行权方式为自主行权，行权期自2018年12月29日至2019年12月28日。 2019年4

月1日至2019年6月30日，共行权并完成股份登记532,402股，占第三个行权期可行权股票期权总量的

18.81%。截止2019年6月30日，累计行权且完成股份过户登记2,211,809股，占第三个行权期可行权股

票期权总量的78.14%。

一、 本次股票期权行权的决策程序及相关信息披露

上海华东电脑股份有限公司（以下简称“公司” ）于2014年7月10日召开第七届董事会第二十一

次会议，审议通过《关于制定〈上海华东电脑股份有限公司股票期权激励计划（草案）及其摘要〉的议

案》、《关于提请股东大会授权董事会办理公司股票期权激励计划相关事项的议案》等相关议案，确定

公司股票期权激励计划首次授予的股票期权总计738.23万份，激励对象为140名，行权价格为19.91元/

股。

2014年12月29日，公司召开2014年第一次临时股东大会，审议通过了《关于〈上海华东电脑股份